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YHDISTYKSEN KOKOUS
 

Aika: 28.11.2024 klo 16.30

Paikka: AgD211.1
 

Osallistujat:  
 

Hallituksen jäsenet: Wilma Yli-Hakula, Elina Mäklin, Jerri Miettinen, Ella Palkio,
Vuokko Oinonen, Ella Kakko, Eemeli Kangasharju, Hanna Miekkoja, Teemu
Sihvonen, Taika Loppi, Aino Honkapää (saapui kohdassa 9.)

Jäsenet: Eljas Härmälä (poistui kohdassa 10.3), Pasi Penttilä, Amanda
Brenden-Hovrud, Tuuli Smolander, Milla Halonen, Lotta Kimpanpää, Anniina
Nevasaari, Meri-Tuulia Teerelä, Tinja Höglund, Taimi Rantanen (saapui kohdassa
2.), Tuuni Kylander (saapui kohdassa 2.), Tytti Pitkänen (saapui kohdassa 2.), Elli
Isokoski (saapui kohdassa 2.), Eeva Hakkarainen (saapui kohdassa 2.), Amanda
Både (saapui kohdassa 2.)

Muut läsnäolijat: Johanna Syrjämäki

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin ajassa 16.36.

2. Kokouksen järjestäytyminen. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi

pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Kokouksen puheenjohtajaksi esitetään Johanna Syrjämäkeä. Syrjämäki on

käytettävissä tehtävään ja valintaa kannatetaan. Syrjämäki valitaan kokouksen

puheenjohtajaksi.

Kokouksen sihteeriksi esitetään Elina Mäkliniä. Mäklin on käytettävissä tehtävään ja

valintaa kannatetaan. Mäklin valitaan kokouksen sihteeriksi.

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan Ella Palkiota ja Eemeli

Kangasharjua. Molemmat ovat käytettävissä tehtävään ja valintaa kannatetaan.

Palkio ja Kangasharju valitaan kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty viikkoa aikaisemmin jäsenille, joten kokous on laillinen ja

päätösvaltainen.

4. Kokouksen esityslistan hyväksyminen



Yli-Hakula ehdottaa esityslistaan kohdaksi 5 lisättävän kohdan ”uusien jäsenien

hyväksyminen”. Valintaa kannatetaan. Lisätään kohdaksi 5 uusien jäsenien

hyväksyminen ja hyväksytään esityslista kyseisin muutoksin.

5. Uusien jäsenien hyväksyminen

Kaksi uutta jäsentä. Hyväksytään molemmat jäseneksi. Pöytäkirjan liitteenä lista

uusista jäsenistä.

6. Ilmoitusasiat

Hanna Miekkojalle annetaan vuoden Interventiolainen palkinto, jonka toivotaan

jatkuvan perinteenä seuraavien hallituksien toiminnassa.

Avattu kohta 6 ilmoitusasiat uudelleen

JYY:ltä saatu palkinto vuoden ponnistus. Hyvä Interventio ry!

7. Yleiskeskustelu vuoden 2024 toiminnasta

Yli-Hakula toteaa, että olemme pidemmällä toiminnassa, mitä hallituksessa on voitu

tammikuussa perustamisvaiheessa uskoa. Yli-Hakula kysyy jäsenistöltä palautetta

toiminnasta. Miettinen kommentoi, että kaikki ollut tosi jees.

Yli-Hakula kysyy, kuvastaako Interventio sosiaalityön opiskelijoita. Oinonen

kommentoi, että tuntee itsensä enemmän Interventiolaiseksi kuin aiemman järjestön

jäseneksi opintojensa aikana. Jäsenkysely toteutetaan ensivuoden alussa.

Miekkoja lisää, että kun perinteitä ei ole, seuraava hallitus ja jäsenistö voi niitä lähteä

pohtimaan.

8. Päätetään yhdistyksen liittymis-, jäsen- ja kannatusmaksun suuruudesta

Liittymismaksu ollut nyt 15 €. Jäsenmaksua ei ole ollut käytössä. Yli-Hakula ehdottaa,

että kannatusmaksuun voisi valita alimman summan, millä voi liittyä.

Kannatusmaksuun mahdollisuutta ei ole vielä ollut. Härmälä ehdottaa

liittymismaksuksi 15 €, jäsenmaksuksi 0 €, kannatusmaksun alarajaksi 30 €.

Kannatetaan Härmälän ehdotusta.

9. Käsitellään hallituksen ehdotus toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi vuodelle

2025

Yli-Hakula toimittanut kokouskutsun liitteenä toimintasuunnitelman ja talousarvion

jäsenille. Käyty läpi toimintasuunnitelmaa yhteisesti.

Brenden-Hovrud kysyy, paljonko jäseniä on tällä hetkellä. Tällä hetkellä 67 jäsentä.

Palkio kommentoi, että uusia opiskelijoita tulee noin 35, eli jäsentavoite 100 on

saavutettavissa.



Härmälä kysyy, tarkoittaako aktiivijäsen samaa kuin toimihenkilöt. Yli-Hakula vastaa,

että kyllä, tänä vuonna käytössä ollut aktiivijäsenpankki. Asiaa voi lähteä kehittämään

uuden hallituksen toimesta.

Kakko kysyy turvallisemman tilan periaatteista, pitäisikö sanavalintana olla pyritään

muodostamaan omat turvallisemman tilan periaatteet. Palkio vastaa, että sovimme

hallituksen kanssa, että ne muodostettaisiin, koska ne vaikuttavat myös JYY:n

avustuksiin.

Miekkoja kommentoi, että nyt jäsenten saamisen kautta yhteistyökumppanuuksien

saaminen tulee olemaan helpompaa, kun toiminnan alkaessa.

Hyväksytään toimintasuunnitelma sellaisenaan. Toimintasuunnitelma on pöytäkirjan

liitteenä.

Kangasharju esittelee talousarviota.

Kangasharju kuvaa, että talousarviota lähdettiin tekemään tyhjästä, katsoen mallia

toisen ainejärjestön talousarviosta. Talousarviota tehtiin perustamisvaiheessa

suuntaa antaen vuodelle. Taloudellinen pohja on hyvä seuraavalle hallitukselle.

Kangasharju suosittelee, että seuraava hallitus jatkaisi Holvin käyttöä pankkina, jossa

kirjanpito helppoa. Keskusteltu tuotemyynnistä, joka jäänyt vielä ajatuksen tasolle.

Tuotemyynnin budjetti mennyt vain sitsikirjoihin. Tavarahankintana ollut

ainejärjestölippu. Ensiapupakkausta suunniteltiin, mutta se jää seuraavalle

hallitukselle mietittäväksi.

Oinonen kommentoi, että viestintään ei ostettu tänä vuonna Canva prota, jonka voisi

ostaa ensivuonna käyttöön, joka voisi auttaa viestinnässä. Yli-Hakula kommentoi, että

viestinnän budjettia on hyvin, koska nettisivut olivat edulliset.

Hyväksytään talousarvio sellaisenaan. Talousarvio on pöytäkirjan liitteenä.

10. Vuoden 2025 hallituksen valinta

10.1. Hallituksen rakenne

Esitetään seuraavan vuoden hallituksen koostuvan ensivuonna kymmenestä

jäsenestä. Viestintävastaavia ehdotetaan vain yhtä nykyisten kahden

viestintävastaavien kokemuksesta. Miettinen kommentoi, että

liikuntavastaavaa ei otettu vuodelle 2024, koska siihen ei ollut halukkaita,

mutta jos joku haluaa kyseiseen pestiin voi ehdottaa sen lisäämistä. Nykyinen

hallitus ehdottaa, että talousvastaava voisi olla yritys- ja ulkosuhdevastaavan

apuna ensivuonna, mutta asian päättäminen jää uudelle hallitukselle.

Esitetään siis hallitusrakenteeksi seuraavaa:



Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, talousvastaava, yritys- ja

ulkosuhdevastaava, viestintävastaava, koulutuspoliittinen vastaava,

sosiaalipoliittinen vastaava sekä 2 tapahtumavastaavaa.

Palkio kommentoi, että hallituksen sisäisiä vastuita ollut tänä hallituskautena

haalarimerkkivastaava, ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava,

työelämävastaava ja excursiovastaava sekä fuksivastaava, jos jollain

kiinnostusta näihin.

Kulttuurivastaavan pesti kiinnostaisi Höglundia. Jäsenistöstä ehdotettu,

voisiko sosiaalipoliittinen vastaava olla kulttuurivastaava. Todettu, että

pestistä voisi tulla liian laaja. Smolander ehdottaa, voisiko asiaa miettiä, jos

tapahtumavastaaviin hakee monta ihmistä, niin siinä kohti eritellä. Yli-Hakula

puhuu, että osassa pesteissä voi olla aktiivijäseniä, jotka eivät kuulu

hallitukseen mutta hoitavat tiettyä osa-aluetta.

Hyväksytään hallituksen ehdottama hallitusrakenne.

Avataan uudelleen kohta 10.1. ja lisätään tapahtumavastaaviksi yksi henkilö, eli

valitaan kolme tapahtumavastaavaa. Kannatetaan ehdotusta ja hyväksytään

uusi hallitusrakenne.

Kokoustauko 17.42–18.00

10.2. Puheenjohtajan valinta

Puheenjohtajaksi esitetään Amanda Brenden-Hovrudia, Eljas Härmälää ja Teemu

Sihvosta. Brenden-Hovrud ja Härmälä ovat käytettävissä tehtävään. Sihvonen ei

ole käytettävissä tehtävään. Rantanen ja Smolander pitää kannatuspuheenvuoron

Brenden-Hovrudille. Kangasharju pitää kannatuspuheenvuoron Härmälälle.

Valinnasta äänestetään. Puheenjohtajaksi valitaan Amanda Brenden-Hovrud 19

äänellä. Eljas Härmälä sai seitsemän (7) ääntä.

10.3. Muiden hallituksen jäsenten valinta

Varapuheenjohtajaksi esitetään Eljas Härmälää ja Tuuli Smolanderia. Härmälä ei

ole käytettävissä tehtävään, mutta Smolander on käytettävissä. Halonen ja

Brenden-Hovrud pitää kannatuspuheenvuoron Smolanderille. Valitaan

varapuheenjohtajaksi Tuuli Smolander.

Talousvastaavaksi esitetään Lotta Kimpanpäätä ja Meri-Tuulia Teerelää.

Molemmat ovat käytettävissä tehtävään. Halonen pitää kannatuspuheenvuoron



Kimpanpäälle. Valinnasta äänestetään. Talousvastaavaksi valitaan Lotta

Kimpanpää 13 äänellä. Meri-Tuulia Teerelä sai 12 ääntä ja yksi (1) äänesti tyhjää.

Sihteeriksi esitetään Elli Isokoskea ja Meri-Tuulia Teerelää. Molemmat ovat

käytettävissä tehtävään. Valinnasta äänestetään. Sihteeriksi valitaan Meri-Tuulia

Teerelä 16 äänellä. Elli Isokoski sai yhdeksän (9) ääntä ja yksi (1) äänesti tyhjää.

Yritys- ja ulkosuhdevastaavaksi esitetään Hanna Miekkojaa ja Elli Isokoskea.

Miekkoja ei ole käytettävissä, mutta Isokoski on käytettävissä tehtävään. Valitaan

yritys- ja ulkosuhdevastaavaksi Elli Isokoski.

Koulutuspoliittiseksi vastaavaksi esitetään Eljas Härmälää. Härmälä ei ole

käytettävissä tehtävään. Muita ehdokkaita ei tule. Palataan koulutuspoliittisen

vastaavan valintaan myöhemmin.

Koulutuspoliittiseksi vastaavaksi esitetään Teemu Sihvosta. Sihvonen on

käytettävissä tehtävään. Valitaan koulutuspoliittiseksi vastaavaksi Teemu

Sihvonen.

Sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi esitetään Olivia Ukskoskea, joka ei ole paikalla

mutta ilmaissut halukkuutensa. Valitaan sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi Olivia

Ukskoski.

Tapahtumavastaaviksi ehdotetaan Taimi Rantasta, Milla Halosta ja Tinja

Höglundia. Kaikki ovat käytettävissä tehtävään. Oinonen kysyy, voisiko

tapahtumavastaaviksi valita kolme henkilöä. Miettinen kannattaa ehdotusta.

Avataan uudelleen kohta 10.1. ja lisätään tapahtumavastaaviksi yksi henkilö. Palataan

kohtaan 10.3.

Valitaan tapahtumavastaaviksi Taimi Rantanen, Milla Halonen, Tinja Höglund.

Viestintävastaavavaksi esitetään Tuuni Kylanderia. Kylander on käytettävissä

tehtävään. Valitaan viestintävastaavaksi Tuuni Kylander.



Avataan uudelleen kohta 6. ilmoitusasiat.

11. Valitaan toiminnantarkastajat vuodelle 2025

Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja yksi varajäsen toiminnantarkastajalle.

Toiminnantarkastajaksi ja varajäseneksi esitetään Eemeli Kangasharjua ja Jerri

Miettistä. Molemmat ovat käytettävissä tehtävään. Valitaan Eemeli Kangasharju

toiminnantarkastajaksi ja Jerri Miettinen varajäseneksi.

12. Muut hallituksen ja jäsenten esittämät asiat

Yli-Hakula kertoo, että Interventio ry:n Telegrammissa on pohdittu jäsenehtoja.

Keskustelua on käyty siitä, olisiko sosiaalityön opiskelijoiden etujen ajamisen kannalta

järkevää, että varsinaiseksi jäseneksi pääsisivät vain pääaineopiskelijat ja

sivuaineopiskelijat voisivat päästä rinnakkaisjäseneksi. Asia vaatisi sääntömuutoksen.

Penttilä kysyy, onko jollain järjestöllä käytössä rinnakkaisjäsenyys. Pörssi ry:llä on

ollut käytössä rinnakkaisjäsenyys ennen Dumppi ry:n jäsenille. Smolander kannattaisi

rinnakkaisjäsenyyttä, koska olisi hyvä, koska se mahdollistaisi sosiaalityön

painottamisen nuoressa ainejärjestössä. Palkio miettii, että jäseneksi hyväksyttäisiin

jäsenet, joiden tavoite on valmistua lailliseksi sosiaalityöntekijäksi. Tämän

laillisuudesta ei ole varmuutta.

Ajatuksia aiheesta voi lähettää esimerkiksi sähköpostilla interventio.pj@gmail.com.

Miekkoja kommentoi, että olemme jakaneet sosiaaliseen mediaan alan uutisia ja

sääntömuutos tukisi meidän profession etua sosiaalityön uskottavuudesta

tieteenalana ja mahdollistaisi kannan ottamisen. Palkio kommentoi, että ajatuksia

jäsenyydestä on yritetty kerätä ennen järjestön perustamista. Palkio kokee

sääntömuutoksen olevan ajankohtainen. Penttilä kommentoi, että pitäisikö pohtia,

miten sivuaineopiskelijoiden kohdalla voidaan varmistaa, että ovat

sivuaineopiskelijoita. Palkio kommentoi, että säännöt mahdollistavat myös

erottamisen, jos tilanne vaatii eikä jäsen täytä jäsenehtoja.

Yli-Hakula kiittää hallitusta 2024 vuoden toiminnasta ja toivottaa onnea uudelle

hallitukselle!

Palkio kertoo, että järjestämme vielä yhden hallituksen kokouksen tälle vuodelle,

jonne uusi hallitus on tervetullut. Kerätään uuden hallituksen yhteystiedot kokouksen

jälkeen ja ilmoitetaan heille kokouksen ajankohta.

13. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous ajassa 19.32.
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Johanna Syrjämäki Elina Mäklin   
puheenjohtaja sihteeri   
   
   

   
   

Ella Palkio Eemeli Kangasharju
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja  
 


